
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

NACZELNEJ DYREKCJI ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 
 
                  

 

Warszawa, dnia 19 grudnia 2025 r. 
 

Poz. 19 

 
       Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 0  

N A C Z E L N E G O  D Y R E K T O R A  A R C H I W Ó W  P A Ń S T W O W Y C H  

  z dnia 18 grudnia  2025 r. 

w sprawie modułów zadaniowych zawierających procedury realizacji przedsięwzięć       

w ramach poszczególnych stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 3 zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia  

5 grudnia 2025 r. w sprawie sposobu opracowania procedur realizacji przedsięwzięć 

wykonywanych w ramach poszczególnych stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP (Dz. Urz. 

MKiDN poz. 80) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Moduły zadaniowe, zawierające procedury realizacji przedsięwzięć w ramach 

poszczególnych stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP, zgodnie z właściwością, opracują:  

1) w Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych - Dyrektor Generalny Naczelnej Dyrekcji 

Archiwów Państwowych;  

2) w archiwach państwowych – dyrektorzy archiwów państwowych.  

2. Moduły zadaniowe, o których mowa w ust. 1, należy opracować zgodnie z odpowiednio 

załącznikami nr 2 i 3 zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 5 grudnia     

2025 r. w sprawie sposobu opracowania procedur realizacji przedsięwzięć wykonywanych               

w ramach poszczególnych stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP.  

§ 2. 1. W przypadku wprowadzenia poszczególnych stopni alarmowych i stopni alarmowych 

CRP, dyrektorzy archiwów państwowych, przekazują Naczelnemu Dyrektorowi Archiwów 



Dziennik Urzędowy NDAP                                     - 2 -                                                      Poz. 19 

 

 

 

Państwowych informacje o stanie realizacji przedsięwzięć zawartych w poszczególnych modułach 

zadaniowych.  

2. Dyrektor Generalny Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych, w szczególności na 

podstawie informacji, o których mowa w ust. 1, przygotowuje raport zbiorczy o stanie realizacji 

przedsięwzięć zawartych w poszczególnych modułach zadaniowych dla Dyrektora Departamentu 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego.  

§ 3. Dyrektorzy archiwów państwowych prześlą Naczelnemu Dyrektorowi Archiwów 

Państwowych własne zarządzenia w sprawie modułów zadaniowych, o których mowa w § 1,                 

w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia.  

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 1 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia                

25 stycznia 2017 r. w sprawie sposobu opracowania procedury realizacji przedsięwzięć 

wykonywanych w ramach poszczególnych stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP.  

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.  

Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych: P. Pietrzyk 

                                                                                       

 

 

 

 

                                

  

      

 

 

 


		2025-12-19T12:49:34+0000




